

Zmiany w składzie Rady Nadzorczej

Zarząd Selena FM S.A. z siedzibą we Wrocławiu (Spółka) informuje, że w dniu 28 lutego 2019 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Selena FM S.A. podjęło uchwałę w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej Spółki w osobie Czesława Domareckiego oraz uchwałę w sprawie wskazania na Przewodniczącego Rady Nadzorczej Spółki Selena FM S.A. dotychczasowego członka Rady Nadzorczej – Andrzeja Krämera.

Powołanie nowego członka Rady Nadzorczej następuje na okres wspólnej trzyletniej kadencji z pozostałymi członkami Rady Nadzorczej.

Życiorys nowego członka Rady Nadzorczej:

Czesław Domarecki

Studiował filozofię i matematykę na Uniwersytecie Jagiellońskim w Krakowie.

Ukończył XIV LO im. Polonii Belgijskiej we Wrocławiu.

W latach 2010 - 2011 był uczestnikiem kursu Ernst&Young Junior Academy w Ashridge Business School i St. Gallen University.

W okresie od 13.12.2017 r. do 23.11.2018 r. w spółce Selena Marketing International Sp. z o.o. wykonywał obowiązki na stanowisku Financial Analysis Specialist. Równolegle, w 2017 r. pracował w redakcji „Teologii Politycznej”. Od 29.03.2018 r. pełni funkcję Prezesa Zarządu spółki Elis Consulting Sp. z o.o.

Pan Czesław Domarecki nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do Spółki Selena FM S.A. Nie jest też współnikiem w żadnej konkurencyjnej spółce cywilnej, spółce osobowej oraz nie jest członkiem organów w innych konkurencyjnych wobec Spółki osobach prawnych oraz nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie Ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Życiorys nowego Przewodniczącego Rady Nadzorczej, dotychczasowego Członka Rady Nadzorczej - Spółka opublikowała w raporcie bieżącym nr 20/2012:

Andrzej Krämer to manager wyższego szczebla z ponad 25-letnim doświadczeniem w sprzedaży, operacjach i ogólnym zarządzaniu, obejmującym szeroki zakres rynków w branży grzewczej i sanitarnej.

Od 1 września 2018 r. pełni funkcję Dyrektora Sprzedaży jako CCO (Chief Commercial Officer) w Logstor A/S z siedzibą w Danii, spółce będącej twórcą pionierskich rozwiązań w dziedzinie ogrzewania zdalaczynnego. Firma tworzy energooszczędne i zrównoważone systemy, zarówno te służące do transportu cieczy i gazów dla ogrzewania i chłodzenia zdalaczynnego oraz sektora przesyłowego, jak i dla branży ropy naftowej i gazu.

Absolwent Wydziału Inżynierii Sanitarnej Politechniki Warszawskiej. Karierę zawodową zaczynał w 1989 r. od własnej firmy specjalizującej się w usługach hydraulicznych, następnie w 1991 r. rozpoczął pracę w firmie Danfoss.

Przeszedł ścieżkę kariery od Dyrektora Sprzedaży w polskim Danfoss, następnie pełnił funkcję Dyrektora Zarządzającego w Danfoss Plumbing Controls w Szwecji, skąd przeniósł się do Danii, gdzie był Dyrektorem Regionalnym i potem Wiceprezesem Danfoss A/S Hydronic Balancing. Następnie, również w Danii, przeniósł się do Danfoss A/S, Residential Heating, gdzie zajmował funkcję Wiceprezesa. W latach 2017-2018 pełnił funkcję CEO

w Marmite Sp. z o.o., będącej czołowym europejskim producentem umywalek, brodzików i wanien wykonanych z materiału Mineral Composite.

Obecnie Rada Nadzorcza Spółki liczy 5 osób i jej skład przedstawia się następująco:

Andrzej Krämer - Przewodniczący Rady Nadzorczej

Borysław Czyżak – Członek Rady Nadzorczej

Czesław Domarecki – Członek Rady Nadzorczej

Marlena Łubieszko-Siewruk – Członek Rady Nadzorczej

Mariusz Warych – Członek Rady Nadzorczej

Informacje dotyczące osób wchodzących w skład Rady Nadzorczej Spółki są także udostępnione na stronie internetowej www.selena.com w zakładce 'relacje inwestorskie'.